Заявление об акцепте Пользовательского соглашения № _________________

г. Москва                                                                                                                                                                                                                                                                      «__» ___________20___г.

______________________________________________ (ФИО), паспорт серия_____№________, выдан (кем)________________________________________________________________когда:

дд.мм.гггг, зарегистрированный по адресу:___________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», принимает условия и в соответствии со

ст. 438 ГК РФ присоединяется к Пользовательскому соглашению, размещенному на сайте Исполнителя ООО ПЛАТФОРМА, а именно: https://platforma.ru/

1. Заказчику известны и понятны все условия и положения Соглашения, Условия использования услуг и сервисов, а также положения других документов и Правил, опубликованных

на сайте Исполнителя (далее Условия и Правила).

2. Заказчик и Исполнитель в полном объеме принимает на себя обязательства, предусмотренные Соглашением, Условиями и Правилами.

3. Номер настоящего Заявления соответствует Логину Заказчика, который используется Заказчиком для входа в Панель управления и является уникальным идентификатором.

4. Настоящее Заявление составлено на русском языке в двух идентичных экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для Заказчика и Исполнителя.

5. Реквизиты и подпись Заказчика:

ФИО Заказчика

Дата рождения

Паспорт (серия, номер, кем и когда выдан)

Адрес регистрации

Фактический адрес проживания

Почтовый адрес

Наименование банка

Номер счета Заказчика

Корреспондентский счет

БИК

ФИО ответственного лица по Договору

Телефон

E-mail

 ____________________________________________       _______________________________________________________

                                        (ФИО)                                                                                        (подпись)

Исполнитель, в лице генерального директора Некрасова Вадима Владимировича, действующего на основании Устава, подтверждает присоединение к Соглашению.

Генеральный директор                                                        Некрасов Вадим Владимирович                                         ______________________________________

     (должность)                                                                                           (ФИО)                                                                                                (подпись)

         (место для печати)

https://platforma.ru/